09 Quiche 22 fatias Unid. 02 230,00 460,00 

10 Mini esfirras Unid. 440 1,80 792,00 

11 Mini empada cento Unid. 06 165,00 990,00 

Valor Total R$ 11.702,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DO PAGAMENTO 

O valor estimado do presente contrato é de R$ 11.702,00 (onze mil setecentos e dois 

reais), a ser pago conforme o fornecimento do objeto, mediante apresentação das nota(s) 

fiscal(is), com o devido atesto do recebimento do objeto, e até o 15º dia útil subsequente a 

protocolização do pedido de pagamento junto à CONTRATANTE, conforme modelo no